
 

 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 
 

ПРИКАЗ         

10.11.2021                                                                                 № 02-05.10.11.21.01  

Воронеж 

О стоимости обучения 

 

В целях систематизации оплаты за обучение  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов, поступающих в Институт c 

10.11.2021 по 31.12.2021 для обучения в 2021/2022 учебном году по 

образовательным программам высшего образования – программам 

магистратуры стабильную стоимость образовательных услуг на весь период 

обучения:  

 

Направление подготовки 

(программы 

магистратуры) 

Форма 

обучения 

Сумма оплаты за обучение в год, 

руб. 

Экономика 

38.04.01  

Менеджмент 

38.04.02 

Заочная 40 000  

 

Психология 

37.04.01 

 

Очно-заочная 60 000 

   

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

расчетного отдела Е.М. Агупову. 

 

 

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин 

  


		2021-11-10T08:04:12+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




